

Calcio Holding ApS

c/o Daniel Hansen, Dirch Passers Allé 11, 4. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 98 48 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Daniel Hansen
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Calcio Holding ApS
c/o Daniel Hansen
Dirch Passers Allé 11, 4. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 98 48 99
Stiftet: 25. juni 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Hansen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabet afhændet dets kapitalinteresser. Herudover har der ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 1.485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-92.163	-8.975
Driftsresultat	-92.163	-8.975
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.576.344
Andre finansielle indtægter	247.491	83
Øvrige finansielle omkostninger	-32.126	-82.254
Resultat før skat	123.202	1.485.198
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	123.202	1.485.198
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.485.198
Disponeret fra overført resultat	-276.798	0
Disponeret i alt	123.202	1.485.198

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>926.141</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>926.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>926.141</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	54.445	0
Andre tilgodehavender	<u>41.875</u>	<u>41.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.320</u>	<u>41.875</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.066.341</u>	<u>2.915.173</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.066.341</u>	<u>2.915.173</u>
Likvide beholdninger	<u>914.899</u>	<u>78.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.077.560</u>	<u>3.035.757</u>
Aktiver i alt	<u>4.077.560</u>	<u>3.961.898</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.615.375	3.892.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.065.375</u>	<u>3.942.173</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Anden gæld	4.060	11.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.185</u>	<u>19.725</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.185</u>	<u>19.725</u>
Passiver i alt	<u>4.077.560</u>	<u>3.961.898</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.406.975	0	2.456.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.485.198</u>	<u>0</u>	<u>1.485.198</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.892.173	0	3.942.173
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-276.798</u>	<u>400.000</u>	<u>123.202</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.615.375</u>	<u>400.000</u>	<u>4.065.375</u>

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>3.066.341</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-32.126</u>
